
Na osnovu člana 8. stav 1. i člana 18. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni
glasnik RS“, broj 9/10) i člana 26. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik RS“,
broj 20/12 - prečišćeni tekst),

Narodna skupština Republike Srbije, na Devetoj sednici Drugog redovnog
zasedanja u 2012. godini, održanoj 24. decembra 2012. godine, donela je

O D L U K U
O DOPUNAMA ODLUKE O UTVRĐIVANjU SASTAVA STALNIH
DELEGACIJA NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE U

MEĐUNARODNIM PARLAMENTARNIM INSTITUCIJAMA

1. U Odluci o utvrđivanju sastava stalnih delegacija Narodne skupštine
Republike Srbije u međunarodnim parlamentarnim institucijama(„Službeni glasnik RS“,
br 70/12, 92/12 i 108/12), u Glavi I dodaje se nova tačka 10. koja glasi:

               ''10. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini Organizacije dogovora o
kolektivnoj bezbednosti (ODKB)biraju se:

               - Milovan Drecun, Poslanička grupa Srpska napredna stranka, za člana
Delegacije,
             - Ljuban Panić, Poslanička grupa Demokratska stranka, za člana Delegacije,
               - Dušan Bajatović, Poslanička grupa Socijalistička partija Srbije, za člana
Delegacije,
          - Jovan Palalić, Poslanička grupa Demokratska stranka Srbije – Vojislav
Koštunica, za člana Delegacije,
               - Branislav Mitrović, Poslanička grupa Ujedinjeni regioni Srbije, za člana
Delegacije.''.

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u
„Službenom glasniku Republike Srbije“.

RS broj 40
U Beogradu, 24. decembra2012. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

P R E D S E D N I K

mr Nebojša Stefanović


